INVICTUS 240CX

Q cala Dor - Cala d'Or

o» 9 Personen &» Skipper
Kapazitat Skipper an Bord

HERVORGEHOBENE LEISTUNGEN

m Erklarung Der Kiste

ZEITEN & PREISE — PRO GRUPPE, INKL. MWST.

MIETZEITEN ZEITFENSTER
Morgen 10:00 — 14:00
Nachmittag 14:30 - 18:30
Sonnenuntergang 19:00 — 21:00
Ganztagig 10:00 — 18:00

Bis 15 Tage vorher und Riickerstattung bei schlechtem Wetter am Tag der Ausfahrt.

All-inclusive
v

Kraftstoff inklusive

DAUER

4h

4h

2h

8h

L g

7.45 Meter

Lénge

01/05/2026

GESAMTPREIS

582 €

582 €

454 €

943 €



